
COMUNE DI FLORESTA
PROVINCIA DI MESSINA 

 - AREA AMMINISTRATIVA -
 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

N. 06 Reg. Gen. 

del 29.012016

N. 03 Reg. Part. 

del 28.01.2016

Oggetto: Liquidazione  spese  alla  ditta  Arca  di  Noè  per  il
mantenimento di cani randagi. 

L’anno duemilasedici il giorno ventotto del mese di gennaio nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

Che con  delibera  di  G.C.  n.  106  del  25/09/2013  è  stata  approvata  la
convenzione  tra  la  ditta  Arca  di  Noè  s.r.l.  con  sede  in  Regalbuto  (EN),  C/da
Fontanazze S.S. 121, sottoscritta in data 27/09/2013, ai sensi della L.R. 3/07/2000 e
della  legge  6/04/2007  per  l’affidamento,  la  custodia  ed  il  mantenimento  di  cani
randagi;

Che la struttura risulta autorizzata dall’Assessorato Regionale della Salute,  Dip.
Regionale  per  le  Attività  Sanitarie  Osservatorio  Epidemiologico, con  D.D.G  n.
01505/2013; 

Che in  data  04  dicembre  2013  la  ditta  Arca  di  Noè  ha  provveduto
all’accalappiamento e conseguente custodia di n. 5 cani randagi rinvenuti nel territorio
di Floresta;

Viste e  riconosciute  regolari  le  fatture  n.  100  del  30.11.2015  e  109  del
31.12.2015 per un importo complessivo di €. 1.041,88;

Dato Atto che per tale fornitura è stato acquisito il CIG: Z6D14AFFFF;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle stesse;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con
L.R. 15.03.1963, n.16 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA  la Legge 142/90, così come recepita nella Regione Sicilia dalla Legge
Regionale n. 48 dell’11.12.1991, e successive modifiche ed integrazioni;

VISTE  le LL. RR. N. 23 del 07.09.1998 e N. 30 del 23.12.2000 e successive
modifiche ed integrazioni;

VISTI, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 e s. 
m. i.;

VISTO lo Statuto Comunale;



DETERMINA

1. Di liquidare e pagare, alla ditta Arca di Noè di Regalbuto (EN) con sede in C/da
Fontanazze S.S. 121, la complessiva somma di €. 1.041,88 a saldo della fattura
indicate in premessa per la custodia, cura e mantenimento di n. 4 cani randagi;

2. Di imputazione la superiore spesa di €. 1.041,88 al cod. 1.09.06.03 del bilancio
corrente esercizio, in corso di formazione;

3. Di  trasmettere  copia  della  presente  al  servizio  finanziario  per  i  conseguenti
adempimenti;

La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli Enti e della trasparenza

dell’azione Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni

consecutivi.

Il Responsabile del Servizio
                F.to  Sig.ra Lenzo Anna Maria

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n.

37 dal 02.02.2016 al 17.02.2016.

Dalla Residenza Municipale, _________________

Il Segretario Comunale

                                                                                              _____________________

 Il Messo Comunale

________________


